Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Inconfidentes

Praça Tiradentes, 416, Centro, INCONFIDENTES / MG, CEP 37.576-000 - Fone: (35) 3464-1200

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

A Comissão Eleitoral, constituída pela Portaria nº 164 de 21 de setembro

d e 2021, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação do resultado

para eleição de membros do Colegiado Acadêmico do Campus Inconfidentes - CADEM,

regida pelo Edital nº 56/2021, conforme abaixo:

DOCENTES:

Titular: Flaviane Aparecida de Sousa.

Suplente: a definir (sem candidatos).

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS:

Titular: a definir (sem candidatos).

Suplente: a definir (sem candidatos).

ESTUDANTES:

Titular: Nicollas Allaf Ferreira

Suplente: Whelder Rodrigo Pereira Jerônimo

Inconfidentes, 19 de outubro de 2021.

(assinado eletronicamente)

CAROLINE MARIA MACHADO ALVES

Presidente da Comissão

(assinado eletronicamente)

LUIZ FLÁVIO REIS FERNANDES

Membro

(assinado eletronicamente)

	Documento assinado eletronicamente por: